Biblioth. Rothenbuch.

MDXXVII.

476. De Veritate Corporis et Sanguinis Christi In Eucharistia per reuerendum — D. JOHANNEM ROFFENSEM Episcopum, aduersus Johannem Oecolampodium. Arma. Regis. Anglie. Et F. Coloniae, Anno domini M.D.XXVII. Aeditio prima. In fine: Excusum est iam primum hoc egregium opus, Coloniae per bonefum ciuem Petrum Quentell Anno M.D.XXVII. Mense Martio. 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

478. b. ENCHIRIDION LOCORUM COMMUNIUM aduersus Lutheranos. IOANNE ECKIO autore. In omnibus lumentes scutum fidei — extinguere. Ab autore iam quarto recognitum et tribus locis auctum, et a pluribus mendis Calcographi emunctum. Anno M.D.XXVII. sexta mensis Augusti. In fine: COLONIAE. Impensis bonelli ciuis Petri Quentell AN. M.DXXVII. 8.

Editio rara a Doederlinio praetermissa. Collectio nostra.

489. b. Novum TESTAMENTUM. Coloniae in officina Joannis Soteris M. D. XXVII. 4.

de Aretio. l. c. p. 26.

499. b.

XXXIX. COLONIAE.

401

499. b. M. FABII QUINTILIANI oratoriarum Institutionum libri XII. cum eiusdem Declamationibus XIX. Coloniae Eucharius Cervicornus excudebat M.D.XXVII. Mensis Aug. fol.

Collectio amici.

MDXXVIII.

509. c. THEOPHYLACTI archiepiscopi Bulgariæ in omnes D. Pauli epistolas enarrationes diligenter recognitae Christophoro Porsena romano interprete M.D.XXVIII. Coloniae impensis honesti viri Godefridi Hittorpii pridie Calendas martii. 8.

Collectio amici.

516. b. Oratio CICERONIS pro Milone, expositione artificii et plerisque annotationibus in fine adiectis, illustrata Bartolomeo Latomo Arlunensi autore. Coloniae Joannes Seter excudebat. An. M.D.XXVIII. 8.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

522. b. Concilium generale malignantium cum digressionibus pro concilio generali orthodoxorum malignantium. Autore BERNARDO DE LUTZENBURGO Anno M.D.XXVIII. In fine: Finis. Sequuntur Errata. 8.

Est Coloniae. Vid. Annal. Vol. IX. p. 147. n. 405. Collectio nostra.

MDXXIX.

526. Prognosticon divi VINCENTII Confessoris atque Doctoris, ordinis predicatorum, de Antichristo — mergi tamen non poterit. Postremo autem de modo Christi ecclesiam reformati, etc. Epistola eiusdem ad Benedictum Papam decimum tertium de fine mundi &c. Ex antiquissimo quodam vaticinio, apud Sueuos nuper adinuento. Felix qui supervixerit annum tricesimum — Anno M.D. XXIX. In fine: Explicit ep. b. Vincentii — quam scripsit — 1412. Coloniae ap. — Pet. Quentell 1529. mense Octobri. 4.

Bibl. Senat. Lips.

538. b. HADRIANUS — Presby. Cardin. — de sermone latino et modis latine loquendi. Eiusdem Venatio ad Ascanium Card. Item, Iter Julii II. Pon. Ro. Coloniae in officina Eucharii. Anno M.D.XXIX. In fine: Apud S. Coloniam impensis honestissimi viri Godefridi Hittorpii civis Agripinensis quarto idus Martias. 8.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

561. b. Acolastus de filio prodigo autore GUIL. GNAPHAEO — Coloniae. In fine: Guilielmus Fullonius (Gnaphaeus) canebat apud Hagenses suos Anno M.D. XXIX. Accedit AENEAE SILVII Pii secundi Poetae laureati, in nostri salvatoris passionem Carmen Sapphicum. 8.

Biblioth. Colmar.

Annal. typ. Vol. XI.

Ecc

565. b.

MDXXX.

565. b. Locorum communium — Enchiridion autore NICOLAO HERBORN Minoritano — nuper recognitum et locupletatum. Tractatulus eiusdem de notis vere ecclesiae ab adultera dignoscendae. Eiusdem methodus praedicandi &c. Anno M.D.XXX. Coloniae apud P. Quentel. 8.

Biblioth. Rothenbuch.

588. Adagiorum omnium tam graecorum quam latinorum aureum flumen, ex novissima D. ERASMI ROTE. aeditio — Coloniae apud Iohannem Prael Anno M.D. XXX. mense Augusto. In fine: Sign. typogr. 12.

Biblioth. Monast. S. Georg. Villing.

589. D. DIONYSII A RUKEL Carthusiani, de perfecto mundi contemptu, ut pius ita utilissimus heptalogus: cuius opuscula versa pagella declarabit. *Imago Dionysii.* Coloniae apud Melchiorem Nouesensem. Anno M.D.XXX. Mensē Novemb. 8.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXXI.

606. D. DIONYSII A RICKEL Carthusiani. Insigne Commentariorum opus in Psalmos omnes Dauidis — Accedit et iis eiusdem in matutinalia VII. Cartica, in Magnificat quoque exactissima elucidatio. Aeditio prima cum tabulis aliquot — Coloniae per me Petrum Quentel Anno M.DXXXI. Mensē Martio. In fine: *Impressum Coloniae apud Petrum Quentel Anno M.D.XXXI. Mensē Martio. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

606. b. Postillae seu Enarrationes in lectiones Epistolarum et Euangeliorum, quas tam in dominicis diebus, quam in diuorum memoriam, orthodoxa ecclesia legere consuevit Congesta atque iam demum recognitae a venerabili patre ANTONIO A KOENIGSTEYN Guardiano Confluentino. Anno M.D.XXXI. Mensē Septembri. Cum gratia et priuilegio. In fine: Enarrationum — Finis: Coloniae, Impensis integerrimi viri Petri Quentell. Anno M.D.XXXI. Mensē Septembri. 8.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

607. Speculum Ecclesiae siue Sermones aliquot — HONORII AUGUSTUDUNENSIS — Aeditio prima. Anno M.D.XXXI. Cum gratia et priuilegio. In fine: Coloniae ex aedibus Quentelianis. Anno dñi. M.D.XXXI. 8.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

609. b. PII II. Pon. Max. Asiae Europaeque elegantissima descriptio &c. (Coloniae per Eucbarium Cervicornum) Anno dñi 1531. 8.

Cf. Annal. Vol. IX. p. 152. n. 459. *Imagines in marginibus tituli Coloniensem editionem indicant.*

MDXXXII.

637. D. DIONYSII CARPHUSIANI, in Quatuor Euangelistas enarrationes — — nunc primum diligenter excusae: Coloniae P. Quentell, sūs impensis excudebat Anno M.D.

M.D.XXXII. Cum gratia et privilegio. In fine: Finiunt enarrationes — in quatuor Euangelistas — Coloniae per bonum virum Petrum Quentel. Anno a natali christiano M. Quingentesimo, Tricesimo secundo, sexto Calendas Februarias. fol.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

638. D. DIONYSII CARTHUSIANI, In Omnes Beati Pauli Epistolas Commemorativa — Cum gratia et priuslegio Coloniae apud Petrum Quentel. Anno M.DXXXII. In fine: Coloniae impensis suis propriis Petrus Quentell excudebat M.D.XXXII. sexto Idus Martias. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

640. d. Postillae seu Enarrationes in lectiones Epistolarum et Euangeliorum — Congestae atque iam demum tertio recognitae etiamque adactae a venerabili P. ANTONIO A KOENIGSTEYN Guardiano Confluentino. Passio domini secundum quatuor Evangelistas adiecta per eundem. Coloniae Apud Petrum Quentel. Anno M. D. XXXII. Mense Septembri. Aeditio ultima. Cum gratia et priuslegio. 8.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

651. D. DIONYSII CARTHUSIANI operum minorum Tomus Primus — De particulari iudicio Apud sanctam Vbiorem Coloniam Iohannes Soter excudebat Anno M.D. XXXII. Cum gratia et priuslegio Caesareo ad sexennium. In fine: Coloniae excudebat Iohannes Soter Anno M.D.XXXII. mense Martio. Tomus secundus — pace interna. Apud sanctam Eccl. omnia uti Tom. primo fol.
Biblioth. Monast. S. Georg. Villing.

651. b. D. DIONYSII CARTHUSIANI Summa Vitiorum et Virtutum libri duo. Eiusdem de passionibus Animae liber unus. Eiusdem et De felicitate Animae liber unus. Cum gratia et priuslegio. Imago Diorysi. Coloniae excudebat Iohannes Soter. Anno M.D.XXXII. 8.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

665. b. Artificium Dialecticum et Rheticum in quatuor praeclarissimas Orationes ex T. Livio et Cicerone — BARTOLOMEO LATOMO Arlunensi autore. Coloniae Joannes Gymnicus excudebat An. M.D.XXXII Scut. typ. 8.
Bibl. Rothenbuch.

665. c. Epitome Commentariorum Dialecticae inventionis RUDOLPHI AGRICOLA per BARTHOLOMAEUM LATOMUM Arlunensem. Coloniae excudebat Joannes Gymnicus Anno M.D.XXXII. 8.
Biblioth. Rothenb.

666. Euangelia Et Epistolae ex tralatione D. Erasmi Roterd. — CUM INDICE. Coloniae Excudebat Joannes Gymnicus ANNO M.D.XXXII. Mense Octobri. 8.
Collectio nostra.

692. d. Dialectica IOANNIS CAESARII nunc demum exactius recognita et locupletior redditia — Adiecta est ad calcem — Johannis Murmellii in X. Praedicatione Aristotelis Isagoge — Coloniae ex officina Eucharii Cervicorni Anno M.D.XXXII. 8.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXXIII.

697. d. D. DIONYSII CARTHUSIANI Homiliarum in Epistolas et Evangelia sermonumque de sanctis, opus praeclarum Pars prima. Pars altera de sanctis. Coloniae P. Quentel suis impensis excudebat Anno M.D.XXXIII. Cum gratia et privilegio. In fine: Coloniae apud honestum ciuem Petrum Quentell. Anno virginis partus. M. D. XXXIII. Mense Martio. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

701. D DIONYSII CARTHUSIANI In Epistolas omnes catholicas, in Acta apostolorum, et in Apocalypsin piae ac eruditae enarrationes. Cum gratia et Privilegio. Coloniae expensis Petri Quentell Anno M. D. XXXIII. Mense Septembri. In fine post Apocalypsin seq. Eiusdem Hymnorum aliquot veterum ecclesiasticorum — Enarratio; et in huius fine: Coloniae in aedibus Quentelianis, Anno virginis partus M.D. XXXIII. mense Aprili. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

701. b. D. DIONYSII CARTHUSIANI In Omnes Beati Pauli Epistolas Comenaria — Cum gratia et privilegio. Ex altera recognitione. Coloniae apud Petrum Quentell Anno M.D.XXIII. Mense Septembri. In fine: Coloniae impensis suis propriis Petrus Quentell excudebat. Anno virginis partus M.D.XXXIII. mense Augusto. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

711. b. D. DIONYSII CARTHUSIANI Enarrationes piae ac eruditae in quinque libros sapientiales, hoc est, Proverbia — Ecclesiasticum. Cum gratia et privilegio ad Sexennium. Coloniae expensis Iohannis Soteris et Melchioris Novefiani. Anno M.D. XXXIII. Mense Septembri. In fine: Coloniae communibus impensis Iohan. Soteris et Melchioris Novefiani An. 1.5.33. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

711. c. D. DIONYSII CARTHUSIANI Enarrationes piae ac eruditae in XII. prophetas minores, Oseam — Malachiam. Cum gratia et priuilegio ad Sexennium Coloniae expensis Iohannis Soteris & Melchioris Novefiani Anno M.D.XXXIII. Mense Septembri. In fine: Coloniae Impensis Iohannis Soteris et Melchioris Novefiani. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

725. b. HENRICE CORNELII AGRIPPAE AB NETTESHEYM A CONSILIIS et Archivis Inditiarum sacrae CAESAREAE Majestatis. De OCCULTA PHILOSOPHIA Libri Tres. HENRICUS CORNELIUS AGRIPPA Imago eiusdem. Nihil est opertum quod non reueletur, et occultum quod non sciatur. Matthaei X. Cum gratia et priuilegio

legio Caesareae Maiestatis ad triennium. Haec in fronte fol. 1. a. Fol. eod. b. Priuilegium Caesareum. Fol. 2. a. Praefatio Fol. eod. b. In fine praefationis : ERRATA. Fol. 3. a. Autoris epistola ad Joann. Trithemium Fol. 4. a. Eiusd. Trithemii ad Agripp. responsoria. Fol. 4. b. Epistola Agrippae ad Hermannum Archiepiscopum Coloniens. scripta. Fol. 5. b. Capitulorum omnium quae in hoc opere continetur, Elenchus. Fol. 6. b. Capitulum Librorum Finis. Fol. I. opus ipsum incipit, quod fol. ult. CCCLXII. b. terminatur. In fine: OCCULTAE PHILOSOPHIAE HENRICI CORNELII Agrippae, Finis. Anno M.D.XXIII. Mense Julio, fol.

Editio libri rarissimi sine dubio altera, a priori omnino diversa, quod ex Erratis, quae post praefationem leguntur, patet. Extat in Collectione nostra.

725. c. HENRICI CORNELII AGRIPPAE AB NETTESHEYM A CONSILIIS ET ARCHIVIS IACRAE CAESAREAE Maiestatis: De OCCULTA PHILOSOPHIA Libri Tres. HENRICUS CORNELIUS AGRIPPA. Imago eiusdem. Nihil est &c. Cum gratia — ad triennium. In fine fol CCCLXII b.: OCCULTAE PHILOSOPHIAE HENRICI Cornelii Agrippae, Finis. Anno M.D.XXXIII. Mense Julio, fol.

Editio a duabus praecedentibus diversa. Tres ergo extant h. a. editiones. Collectio nostra.

MDXXXIV.

733. Euangelicae ueritatis Homiliarum Centuriae quatuor, tertia vice nuper excusae — Anno M.D.XXXIII. in Augusto. Impensis Petri Quentell. In fine: Divinum hoc opus Homiliarum Doctissimi FRIDERICI MAUSEAE — in quatuor redactum Centurias. Coloniae, honestus Civis Petrus Quentell excudebat. Anno M. D. XXIII. mense Septembri. fol.

Biblioth. Rosenthalbuch.

736. D. DIONYSII CARTHUSIANI Ennarrationes piae ac eruditae in IIII. Prophetas Maiores Esaiam — Danielem. Cum Gratia et Priuilegio Coloniae expensis Petri Quentell. Anno M.D.XXXIII. Mense Martio. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

738. D. DIONYSII CARTHUSIANI opuscula aliquot quae ad theoriam mysticam egregie instituant. Contemplationum libri III. Meditationum lib. I. Cum gratia et priuilegio. Icon Diorysi. Coloniae expensis Petri Quentel Anno 1534. mense Martio. In fine: Coloniae expensis honesti viri Petri Quentel. 1534. 8.

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

739. b. D. ERASMI ROTERODAMI De Praeparatione Ad Mortem Liber cum primis piis, nunc primus conscriptus et editus. Insigne. Coloniae, ex aedibus Eu- cbarii Ceruicorni Agrippinatis. Anno M.D.XXXIII. mense Aprili. 8.

Collectio nostra.

745. b. Homiliae Venerabilis BEDAE Presbyteri Anglosaxonis — hyemales et quadragesimales de tempore ac de sanctis nunc primum summa diligentia restitutae

Eee 3

et

et in lucem aeditae. Cum Indice. Sign. typ. Apud Joannem Gymnicum Anno M.D. XXXIII. Cum privilegio Caesareo in quadriennium. 8.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

754. b. EURICII CORDI Simesui Medici Botanologicon. *Coloniae apud Jo. Gymnicum. Anno D.M.XXXIII. (sic) 8.*
Biblioth. Eberhard. Lips.

MDXXXV.

770. Sermones JODOCI CLICHTOVEI Neoportuen. Doctoris Theologi, et Cannoten. Canonici, studiosis omnibus hoc potissimum tempore — summopere necessarii. In Orationem dominicam, Salutationem euangelicam, Duodecim articulos fidei, decem praecepta Decalogi et septem sacramenta ecclesiae. Item de dominicis diebus totius anni — *Coloniae M.D.XXXV. In fine: Absolutum est voc opus Coloniae in aedibus Quentelianis Et. fol.*

Bibl. Zapf.

771. Sermones Quadragesimales FRIDERICI NAUSEAE — super euangeliis — occurrentibus apud inclytam superioris Pannoniae Viennam — declamati — Adiiciuntur — Orationes aliquot, de rebus sacris elegantissimae — *Aeditio prima. Coloniae Anno M.D.XXXV. Cum gratia et privilegio. In fine: Coloniae — mense augusto. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

779. b. ZACHARIAE — de concordia euangeliistarum libri quatuor — typis excusi — Adebat Vocabulorum quorundam Hebraicorum sive Graecorum — interpretatio sive etymologia. Cum gratia et privilegio Imp. ad Quadriennium. *Eucharius Cervicornus excudebat, anno 1535. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

779. c. Homiliarum JUDOCI CLICHTOVEI Tripartitarum pars tertia: quae indifferenter est variis de rebus; ex rudi indigestaque mole in hanc lucem redacta. *Scut. typ. Coloniae ex officina Eucharii Anno M.D.XXXV.*

Biblioth. Rothenb.

789. Enarrationes Evangeliorum Dominicalium et quadragesimalium per totum annum, et praincipis Ecclesiae christianaे doctoribus per S. THOMAM DE AQUINO diligenter selectae — *Cum privilegio Caesareo. Coloniae Joannes Gymnicus excudebat, D.M.XXXV. (sic) 8.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

798 D. DIONYSII CARTHUSIANI de his quae — creduntur — (in libr. III. Sententiarum) Liber Tertius. *Cum Gratia et Privilegio. Impressum Coloniae expensis Petri Quentel. Anno M.D.XXXV. In fine: Excudebat Eucharius Calcographus Agripinensis. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

799.

799. D. DIONYSII CARTHUSIANI De His Quae — gratia septem sacramentorum ecclesiae praemio bonorum et retributione malorum, catholicae credantur (in Lib. IV. Sentent.) Liber Quartus. *Cum Gratia Et Privilegio. Impressum Coloniae expensis Petri Quentel Anno M.D.XXXV.* In fine: Absolutum est hoc opus insigne — *Coloniae in officina Jobannis Gennepaei. Anno a partu virginis M.D.XXXV. Postridie ditiui Georgii martyris Christi. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

799. d. Indices Duo Eorum Quae Vel A Magistro Vel A Dionysio Carth. in quatuor sententiarum catholicarum libris de his quae credere, quaeque agere Christianum hominem oporteat, insigniter dicta sunt, quam maxima fieri potuit diligentia collecti — Inserta est inter hos duos indices difficilium quorundam theologiae et philosophiae vocum elucidatio — *Cum Gratia Et Privilegio. Impressum Coloniae expensis Petri Quentel, Anno M.D.XXXV.* In fine: *Excudebat Jasper Gennepaeus Coloniae pridie sanctorum Apostolorum Petri et Pauli 1535. trinitati Gloria. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXXVI.

801. D. DIONYSII CARTHUSIANI Eruditissima Simul Et Utileissima Super Omnes S. Dionysii Areopagitae libros commentaria — hactenus multum desiderata — nunc primum utilitati publicae donata. Praeter haec adest hic quadruplex operum sanctissimi martyris e graeco in latinum translatio et una paraphrasis — Prima — est Johannis Scotti Benedictini super hanc scribit D. Dionysius Carthusianus — Secunda Johannis Saraceni. Tertia Ambrosii Camaldulensis. Quarta, sed imperfecta Marsili Ficini. Quinta, sed instar paraphraseos Abbatis Vercellensis. Continentur hic et alia nonnulla (sc. Ignatii, et Antonii epistolae &c.) *Coloniae impensis Petri Quentel. Anno M.D.XXXVI. Cum gratia et privilegio. In fine: Coloniae impensis Petri Quentel Anno M.D.XXXVI. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

803. b. Fragmenta Homiliarum FRIDERICI NAUSEAE liber unus. *Aeditio prima Coloniae, Anno salutis M.D.XXXVI. Cum gratia et privilegio. Coloniae ex officina Quenteliana MD.XXXVI. Mense Septembri. fol.*

Biblioth. Rothenbush.

803. c. Posteriores Sermones Quadragefimales FRIDERICI NAUSEAE Liber unus. *Aeditio prima. Coloniae Anno salutis M.D.XXXVI. Cum gratia et privilegio. In fine: Coloniae ex officina Quenteliana. Anno M.D.XXXVI. Mense Octobri. fol.*

Biblioth. Rothenb.

803. e. D. DIONYSII CARTHUSIANI In Epistolas Omnes Canonicas, in Acta apostolorum et in Apocalypsim piae ac eruditae Enarrationes. *Cum Gratia et Privilegio.*

vilegio. *Coloniae impensis Petri Quentell. Anno M.D.XXVI. In fine: Coloniae in aliis Quentelianis Anno M.D.XXXVI. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

808. b. D. REMIGII Episcopi Antissiodorensis Enarrationes in Psalmos. *In fine: Coloniae in officina Eucharii Cervicorni, Mense Martio anni M.D.XXXVI. Paule III. Carolo V. Ferdinando I. Christianitati praesidentibus. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

822. b. Paraphrasis seu Potius Epitome inscripta D^r. ERASMO ROTERODAMO luculenta — in elegantiarum libros Laurentii Vallae, multo quam antea — locupletior — Addita est et Farrago sordidorum verborum — per Cornelium Crocum. *Coloniae apud Joannem Gymnicum. M.D.XXXVI. 8.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

825. c. DIONYSII CARTHUSIANI Summae Fidei Orthodoxae libri duo postremi, nuper promissi. Tertius scilicet in quo agitur de virtutibus — Quartus, in quo de incarnatione agitur Christi — *Sign. typ. Coloniae ex officina Melchioris Novefiani. Anno M.D.XXXVI. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

825. d. Insinuationum divinae pietatis libri quinque totius christianaee perfectionis summam complectentes ab optimis quibusque defiderati iam diu — atque tandem post ducentos quinquaginta annos — nunc primum in lucemi editi. *Coloniae, ex officina Melchioris Novefiani Anno M.D.XXXVI. Cum privilegio Casareo ad Sexennium. 8.*

Bibl. Zapf.

826. TESTAMENTUM NOVUM Per D. Erasmi Roterodamum Novissime Recognitum. *Sign. typ. Coloniae prope Diuum Lupum Anno 1536. 12.*

Bibl. Monast. S. Georgii Villing.

827. b. THOMAE LINACRI Britanni, de emendanda structura Latini sermonis, Libri VI. Cum praefatione Philippi Melanchthonis et indice — locupletiore. *Insigne. Coloniae apud Joannem Gymnicum Anno M.D.XXXVI. 8.*

Collectio nostra.

827. c. HAYMONIS Homiliarum sive Concionum popularium in Evangelia de Tempore et de Sanctis, quemadmodum in Ecclesiis per totum annum leguntur, nunc primum coniunctim editarum pars utraque h. e. hyemalis et aestivalis quam fieri potuit diligentissime elaborata. Adiectae sunt Homiliae aliquot aliae in Epistolas D. Pauli &c. *Coloniae ex officina Jo. Prael. 1536. fol.*

Catalog. Bibl. Casanat. T. IV. p. 39.

SINE NOTA ANNI.

838. b. Liber FACETI docens mores hominum precipue iuuenum in Supplementum eorum qui a moralissimo Catone erant omisi, iuuenibus perutilis. *Dicitur
ches*

XXXIX. COLONIAE.

409

cba II. In fine: Explicit Ethica morosi Faceti cum notabili glosula. Impressa Coloniae apud Quentell. 4.

Bibl. Eberh. Lips. Est fortasse eadem editio quam Vol. I. p. 340. n. 472. excitauius.

838. b. *Lilium grammaticae magistri WILHELMI WEERT non modo discipulis immo magistris etiam — necessarium. Icon docentis. In fine: Lilium grammaticae sicut feliciter. Impressum Colonie in liberorum officina felicis recordationis honesti viri. Henrici Quentell. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

842. b. *Martyrologium USUARDI monachi, quod ad karolum magnum scripsit Cum additionibus iam ex diversis martyrologiis collectis. atque de nouo adiectis. Huic autem operi pmittitur epistola quedam et pfationes &c. In fine: Impressum per me iohanem Landen ciuem incite civitatis coloni in vico sci gereonis domo rubra porta vulgo dca (dicta) comorantem. Icon. 8.*

Collectio nostra. Ad seculum XV. fortasse pertinet haec editio?

853. b. *PSALTERIUM et hymni. In fine: Impressum Coloniae per Martinum de Werdena. Icon Davidis. 12.*

Biblioth. Monast. S. Georg. Villingae.

853. c. *CATO moralissimus. Icon. In fine: Cathonis Viri Moralissimi doctrina hic finem accipit. Impressum — Coloniae per Martinum de Werdena prope domum Consulatus: in vico Burgensi commorantem. 4.*

Bibl. Eberh. Lips.

855. b. *Scrutinium Divine scripture pro conciliatione dissidentium dogmatum circa subscriptas materias. De gratia et libero arbitrio — Votis et statu monachorum — F. CASPARIS SASGERI, fratrum Minorum per Germaniam superiorem provincialis ministri. In fine: Excusum Coloniae apud Joannem Soterem, impensis integerrimi Bibliopole Godefridi Hitterpii civis Coloniensis. Insign. typ. 4.*